ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

                                                                                           GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 08.939.936/0001-94

 Rua Capitão Antônio Leite, centro - CEP: 58770-000

Telefone: (83) 3433-1074 | e-mail: administracao@coremas.pb.gov.br

www.coremas.pb.gov.br

Ofício nº 03/2021/PMC

Coremas/PB, 03 de fevereiro 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Coremas

Assunto: Indicação de Líder do Governo

Senhor Presidente,

 Com os nossos cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para indicar o Vereador Jose

Laedson Andrade Silva como Líder de Governo na Câmara Municipal de Coremas, sendo ele

filiado ao Partido Democrático Trabalhista (PDT).

Aproveito o ensejo, para renovar os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

	Ofício nº 03/2021/PMC
	Assunto: Indicação de Líder do Governo
	Senhor Presidente,